Самарская область

Муниципальный

район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Домашка

Постановление

№4 от «20» января 2014 г.

446407 с. Домашка

ул. Садовая, 30

«О продаже права на заключение

договоров аренды муниципального имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол  от 20.01.2014 года о результатах открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества (объявлено в газете «Междуречье» от 21.12.2013 года №96(1376),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилые помещения  площадью 34,8 кв.м (в том числе комната №1 площадью 8,6 кв.м; комната №7 площадью 26,2 кв.м), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года, в размере 16446,52 рублей, кроме того НДС 18% - 2960,37 рублей.

           1.2. Продать право на заключение договора аренды, указанного в п.1.1. муниципального имущества - Обществу с ограниченной ответственностью «ВОДСНАБ» ИНН 6350013952, 446407, Самарская облать, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39, в лице директора - Федотова Николая Ивановича, действующего на основании Устава, за 16446,52 рублей, кроме того НДС 18% - 2960,37 рублей.

           2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилые помещения  площадью 23,9 кв.м (комнаты №№8, 9, 10), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг населению сельского поселения Домашка, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года, в размере 37650,57 рублей, кроме того НДС 18% - 6777,10 рублей.

            2.2. Продать право на заключение договора аренды, указанного в п.2.1. муниципального имущества - Открытому акционерному обществу «Сбербанк России» Управление «Отрадненское отделение» №6991 ОАО «Сбербанк России», ИНН7707083893, юридический адрес: 117997, город Москва, улица Вавилова, 19; почтовый адрес: 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 30 а, в лице заместителя управляющего управлением «Отрадненское отделение» Самарского отделения №6991 ОАО «Сбербанк России» - Зубковой Аллы Владимировны, действующей на основании Устава ОАО «Сбербанк России», Положения о филиале, доверенности №504 от 18.11.2013 года, за 37650,57 рублей, кроме того НДС 18% - 6777,10 рублей.

             3.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилое помещение  площадью 14,9 кв.м (комната №5), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года, в размере 16430,77 рублей, кроме того НДС 18% - 2957,54 рублей.

            3.2. Продать право на заключение договора аренды, указанного в п.3.1. муниципального имущества - Кулькину Дмитрию Евгеньевичу, 05.05.1980 года рождения, паспорт серии 36 02 №646488, выдан 29.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Бр.Летовых, дом №10, квартира №4, за 16430,77 рублей, кроме того НДС 18% - 2957,54 рублей.

             4.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилые помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№15, 16, 17, 18), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года, в размере 22164,92 рубля, кроме того НДС 18% - 3989,69 рублей.

            4.2. Продать право на заключение договора аренды, указанного в п.4.1. муниципального имущества - Кулькину Дмитрию Евгеньевичу, 05.05.1980 года рождения, паспорт серии 36 02 №646488, выдан 29.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Бр.Летовых, дом №10, квартира №4, за 22164,92 рубля, кроме того НДС 18% - 3989,69 рублей.

Глава сельского поселения Домашка                                                 С.Н. Федотов